2021 年４月 14 日

各  位

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年２月期の決算において、下記の通り特別損失を計上することといたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．特別損失（投資有価証券評価損）の計上

当社グループが保有する投資有価証券のうち、取得価額に比べ実質価格が著しく下落し、そ

の回復の可能性があると認められないものについて、2021年２月期において減損処理による投

資有価証券評価損 20百万円を特別損失として計上いたします。

２．今後の見通し

上記特別損失は本日開示しました 2021年２月期通期決算短信に反映済みです。

以上

会 社 名 株 式 会 社 幸 和 製 作 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  玉 田  秀 明

 （コード番号：7807 東証 JASDAQ）

問合せ先 統 括 部 長  山 川  晋

 （TEL.072-238-0605）